
Zarządzenie Nr 70/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 2 Zarządzenia Nr 59/2014 z Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2014 r w sprawie 

zmian w budżecie gminy na rok 2014 otrzymuje brzmienie: 'Zmienia się wydatki budżetu 

zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 67 940 

611,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 54 038 662,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 901 949,00 zł '. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: FC6E6BE1-E725-4567-8B72-08283EFFE698. Przyjęty Strona 1




